2018年度 DNA実験センター第 1回運営会議、利用者会議 議事録

                                 2018年 4月 25日

出席者

運営委員：堺、亀山、高山、白木原、江島、福田、庭野、川島、藤村

利用者：萬代

DNA実験センター：藤谷    （順不同・敬称略）

1. 2017年度報告事項

1) 2017年度 一般研究費の使用状況

収入

 中央費      300,000円

  系部長費     100,000円

 2017年 1月~ 2017年 12月分        2,348,400 円

 3130シークエンサー使用料   1,138,500円（900円×1265 ラン）

3500xLシークエンサー使用料 1,012,800 円（4,800円×211ラン）

アンピシリンプレート使用料     12,480円（40円×312 枚）

TapeStation      91,200 円（4800円×19 枚）

Qubit 試薬      5,820 円（30円×194 本）

Covaris     52,200 円（900円×58 本）

96well Plate Septa                4,900円（2,450円×2枚）

96well plate     5,600 円（800円×7枚）

Competent Cell     24,900円 (100円×249本)

計                    2,748,400円

支出

 購入品目  シークエンサー等消耗品         1,098,314円

              一般消耗品             1,655,960円

計                             2,754,274円

残額                                              -5,874 円（次年度へ）

  2）2017年度購入予定機器

 小型冷却遠心機

審議事項

1. 運営委員、選出

小児科   石井正浩 → 江波戸孝輔

循環器内科学 西井基継 → 庭野慎一  （敬称略）

2. シーケンサーオンライン予約システム開発の報告